
Obec Věžná, IČO 00476749 KEO4 1.12.9 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol NázevOrg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 3 254 300,002 952 200,00 3 707 404,44 3 255 711,86XXXXXXXXX X XXXX

1012 XXXX Podnikání a restrukturalizace v zemědělství a potravinářství 38 700,0021 000,00 48 700,00 48 539,00XXXXXXXXX X XXXX
1019 XXXX Ostatní zemědělská a potravinářská činnost a rozvoj 1 000,000,00 1 000,00 1 000,00XXXXXXXXX X XXXX
1037 XXXX Celospolečenské funkce lesů 350 000,00350 000,00 350 000,00 193 150,00XXXXXXXXX X XXXX
2141 XXXX Vnitřní obchod 760 000,000,00 760 000,00 600 286,00XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 49 200,0078 000,00 78 000,00 51 227,20XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 270 000,00190 000,00 270 000,00 163 831,00XXXXXXXXX X XXXX
2339 XXXX Záležitosti vodních toků a vodohospodářských děl jinde 18 000,0018 000,00 18 000,00 13 054,80XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 700,00700,00 700,00 700,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 11 000,008 000,00 28 000,00 27 816,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 80 000,0082 080,00 82 080,00 74 400,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 174 000,00144 000,00 174 000,00 162 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 5 000,003 600,00 3 600,00 600,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 2 000,000,00 2 000,00 2 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 40 000,0037 000,00 72 000,00 60 209,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 20 500,00500,00 20 500,00 20 099,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 000,000,00 13 654,00 13 654,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 26 000,00*
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 526 700,00*

Příjmy CELKEM: 3 890 080,00 5 634 638,44 5 240 977,86 5 080 400,00

1/3



Obec Věžná, IČO 00476749 KEO4 1.12.9 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol NázevOrg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
1012 XXXX Podnikání a restrukturalizace v zemědělství a potravinářství 655 000,00500 000,00 500 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
1037 XXXX Celospolečenské funkce lesů 385 400,00362 000,00 906 902,00 843 575,28XXXXXXXXX X XXXX
2141 XXXX Vnitřní obchod 760 000,001 000,00 696 983,00 675 356,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 0,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 772 000,00127 000,00 127 000,00 27 885,08XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 12 000,0097 500,00 97 500,00 10 829,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 184 000,00157 500,00 187 816,00 52 374,54XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 14 000,0012 000,00 14 000,00 12 371,00XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 0,000,00 16 200,00 16 160,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 14 500,00383 000,00 586 775,00 442 653,05XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 42 000,0050 000,00 161 369,00 131 646,35XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 2 000,000,00 25 000,00 24 580,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 113 500,00437 000,00 478 500,00 410 390,78XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 6 000,006 000,00 56 000,00 51 982,19XXXXXXXXX X XXXX
3636 XXXX Územní rozvoj 102 000,0042 000,00 160 000,00 155 469,84XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 175 000,000,00 334 000,00 332 409,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 130 000,00131 000,00 153 000,00 147 489,30XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 45 000,006 000,00 41 000,00 32 740,65XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 0,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 0,000,00 6 050,00 6 050,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 191 000,00211 000,00 240 000,00 164 110,14XXXXXXXXX X XXXX
3749 XXXX Ostatní činnosti k ochraně přírody a krajiny 0,0015 000,00 30 400,00 30 400,00XXXXXXXXX X XXXX
4345 XXXX Centra sociálně rehabilitačních služeb 3 000,001 000,00 3 000,00 2 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 30 000,0030 000,00 30 000,00 4 773,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 308 000,00263 880,00 273 880,00 270 735,00XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,000,00 38 296,00 38 296,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 867 000,00792 200,00 907 254,00 725 630,65XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 4 000,003 000,00 4 000,00 3 432,40XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 43 000,0043 000,00 43 000,00 41 663,50XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 275 700,00*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 277 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 0,000,00 107 160,00 107 160,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 0,000,00 4 003,41 4 003,41XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 3 686 080,00 6 244 088,41 5 318 866,16 4 858 400,00

2/3



Obec Věžná, IČO 00476749 KEO4 1.12.9 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol NázevOrg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ -222 000,00-204 000,00 609 449,97 77 888,30XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: -204 000,00 609 449,97 77 888,30 -222 000,00

Poznámka

Schváleno dne:                   usnesením č.

Vyvěšeno:

Sejmuto:

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 54

3/3

23.11.2023 10/3

23. 11. 2023

14. 12. 2023


